383
5
Проволочные лотки
из нержавеющей стали
Преимущества
• Высокая устойчивость к образованию коррозии.
• Максимальная вентиляция проложенной кабельной
трассы.

5
Ассортимент
Наименование Высота,
мм
Ширина,
мм
Длина,
мм
Толщина
проволоки
Вес,
кг/м
Колuво
в упак., шт.
Артикул
Лоток проволочный 35´100 ГЦ* 35 100 3000 4 0,62 30 CLWG10-035-100-3
Лоток проволочный 35´200 ГЦ 35 200 3000 4 0,96 6 CLWG10-035-200-3
Лоток проволочный 35´300 ГЦ 35 300 3000 4 1,46 6 CLWG10-035-300-3
Лоток проволочный 35´400 ГЦ 35 400 3000 4 1,76 6 CLWG10-035-400-3
Лоток проволочный 35´500 ГЦ 35 500 3000 4 1,97 6 CLWG10-035-500-3
Лоток проволочный 60´100 ГЦ 60 100 3000 4 0,92 6 CLWG10-060-100-3
Лоток проволочный 60´150 ГЦ 60 150 3000 4 1,03 18 CLWG10-060-150-3
Лоток проволочный 60´200 ГЦ 60 200 3000 4 1,13 6 CLWG10-060-200-3
Лоток проволочный 60´300 ГЦ 60 300 3000 4 1,46 6 CLWG10-060-300-3
Лоток проволочный 60´400 ГЦ 60 400 3000 4 1,79 6 CLWG10-060-400-3
Лоток проволочный 60´500 ГЦ 60 500 3000 4 2,13 6 CLWG10-060-500-3
Лоток проволочный 60´60 ГЦ 60 60 3000 4 0,62 18 CLWG10-060-060-3
Лоток проволочный 85´100 ГЦ 85 100 3000 4 1,23 6 CLWG10-085-100-3
Лоток проволочный 85´150 ГЦ 85 150 3000 4 1,46 6 CLWG10-085-150-3
Лоток проволочный 85´200 ГЦ 85 200 3000 4 2,03 6 CLWG10-085-200-3
Лоток проволочный 85´300 ГЦ 85 300 3000 4 2,3 6 CLWG10-085-300-3
Лоток проволочный 85´400 ГЦ 85 400 3000 4 2,89 6 CLWG10-085-400-3
Лоток проволочный 85´500 ГЦ 85 500 3000 4 3,34 6 CLWG10-085-500-3
Лоток проволочный 100´150 ГЦ 100 150 3000 4 1,74 6 CLWG10-100-150-3
Лоток проволочный 100´200 ГЦ 100 200 3000 4 2,06 6 CLWG10-100-200-3
Лоток проволочный 100´300 ГЦ 100 300 3000 4 2,7 6 CLWG10-100-300-3
Лоток проволочный 100´400 ГЦ 100 400 3000 4 3,34 6 CLWG10-100-400-3
Лоток проволочный 100´500 ГЦ 100 500 3000 4 3,98 6 CLWG10-100-500-3
Лоток проволочный усиленный 60´400 ГЦ 60 400 3000 5 2,51 6 CLWU10-060-400-3
Лоток проволочный усиленный 85´300 ГЦ 85 300 3000 5 2,27 6 CLWU10-085-300-3
Лоток проволочный усиленный 85´400 ГЦ 85 400 3000 5 2,74 6 CLWU10-085-400-3
Лоток проволочный усиленный 100´300 ГЦ 100 300 3000 5 2,49 6 CLWU10-100-300-3
Лоток проволочный усиленный 100´400 ГЦ 100 400 3000 5 2,95 6 CLWU10-100-400-3
Лоток проволочный 35´100 INOX** 35 100 3000 4 0,62 6 CLWG10-035-100-3-INOX
Лоток проволочный 35´200 INOX 35 200 3000 4 0,96 6 CLWG10-035-200-3-INOX
Лоток проволочный 35´300 INOX 35 300 3000 4 1,46 6 CLWG10-035-300-3-INOX
Лоток проволочный 35´400 INOX 35 400 3000 4 1,76 6 CLWG10-035-400-3-INOX
Лоток проволочный 35´500 INOX 35 500 3000 4 1,97 6 CLWG10-035-500-3-INOX
Лоток проволочный 60´60 INOX 60 60 3000 4 0,62 6 CLWG10-060-060-3-INOX
Лоток проволочный 60´100 INOX 60 100 3000 4 0,92 6 CLWG10-060-100-3-INOX
Лоток проволочный 60´150 INOX 60 150 3000 4 1,03 6 CLWG10-060-150-3-INOX
Лоток проволочный 60´200 INOX 60 200 3000 4 1,13 6 CLWG10-060-200-3-INOX
Лоток проволочный 60´300 INOX 60 300 3000 4 1,46 6 CLWG10-060-300-3-INOX
Лоток проволочный 60´400 INOX 60 400 3000 4 1,79 6 CLWG10-060-400-3-INOX
Лоток проволочный 60´500 INOX 60 500 3000 4 2,13 6 CLWG10-060-500-3-INOX
Лоток проволочный 85´100 INOX 85 100 3000 4 1,23 6 CLWG10-085-100-3-INOX
Лоток проволочный 85´150 INOX 85 150 3000 4 1,46 6 CLWG10-085-150-3-INOX
Лоток проволочный 85´200 INOX 85 200 3000 4 2,03 6 CLWG10-085-200-3-INOX
Лоток проволочный 85´300 INOX 85 300 3000 4 2,3 6 CLWG10-085-300-3-INOX
Лоток проволочный 85´400 INOX 85 400 3000 4 2,89 6 CLWG10-085-400-3-INOX
Лоток проволочный 85´500 INOX 85 500 3000 4 3,34 6 CLWG10-085-500-3-INOX
Лоток проволочный 100´150 INOX 100 150 3000 4 1,74 6 CLWG10-100-150-3-INOX
Лоток проволочный 100´200 INOX 100 200 3000 4 2,06 6 CLWG10-100-200-3-INOX
Лоток проволочный 100´300 INOX 100 300 3000 4 2,7 6 CLWG10-100-300-3-INOX
Лоток проволочный 100´400 INOX 100 400 3000 4 3,34 6 CLWG10-100-400-3-INOX
Лоток проволочный 100´500 INOX 100 500 3000 4 3,98 6 CLWG10-100-500-3-INOX
* ГЦ – продукция из горячеоцинкованной проволоки.
** INOX – продукция из нержавеющей стали.
Лотки оцинкованные
Лотки из нержавеющей